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13. Spieltag
Verbanddiga

Billard - Kegeln - Saison 2014/2015
Verbandssportwart: Frank Trepl, Tel. 033653 / 399915, Fax 03212 / 1463368, eMail sportwart@billardkegel verband.de

Ergebnisse :
SG Grin-Weil3 Buschow 1695 - SG Bura/Spreewald
Ruppin, Enrico 158 301 301 Starick, René
Noetzel. Enrico 133 280 581 Dreaer. Pasca
Veaelahn, Mirko 134 280 861 Linke, Stephan
Schulz, Peter 106 220 1081 Linke, Beniamin
Ebel, Uwe 157 299 1380 Seifert, Manuel
Idczak, Jora 156 315 1695 Bordmann. Guido
BV "W. Schwan" Wusterwitz 1626 - SG Rot-Weil3 Netzen 11

Hoch, Mario 121 237 237
Wilhelm, Séren 154 294 531
Briissow. Hans-Jiraen 127 268 799
Brauer, Steffen 108 269 1068
Jaschke, Frank 135 294 1362
Jaschke, Jens 123 264 1626
BSV Chemie Tschernitz 1674
Nachtmann. Geora 139 294 294
Kéatzmer, Wilfried 127 248 542
Molch, André 126 260 802
Kirschner, Mirko* 134 268 1070
Korla, Biorn 158 283 1353
Thomas, Christoph 157 321 1674
FSV Soremberall 1553
Kobienia, Toni 110 217 217
Schiitz, Robert 136 255 472
Bagusat, Thomas 152 308 780
Peter, Edaar 119 250 1030
Klinner, Eckhard 126 218 1248
Schwenke, André 160 305 1553
ESV Lok Guben 1542
Piasecki, Kai 144 292 292
Richter. Thomas 110 212 504
Diedler, Olaf 125 243 747
Pettke, Glenn 127 248 995
Fischer, Klauspeter 130 272 1267
Lehmann. Robert 130 275 1542
Tabelle
1 ESV Lok Guben 22 :
2 TSV 65-Radensdorf 18 :
3 SG Rot-Weil3 Netzen |1 18 :
4 BSV Chemie Tschernitz 16 :
5 SG Griin-Weil3 Buschow 16 :
6 SG Bura/Spreewald 14 :
7 BV "W. Schwan" Wusterwitz 12 :
8 SV Neu Zauchel | 10 :
9 FSV Sorembera 1l
10 TSG Libben
weniaer als50% der Spiele:
Vormelchert, Dieter La1 5 203.0

* Spieler aus unteren Mannschaften

° Spieler nach Ummelduna

Kahne, Wolfaana*
Andert, Christian
Juchert, Sven
Juchert, David
Gartemann. Michael
Wichary. Jochen

TSG L ubben
Kruaoer, Uwe
AfRmann, Mario*
Zachert, Helmut
Stenzinaer. Erhard
ABmann. Biorn
Stenzinaer. Ronny

SV Neu Zauche |
Lanae, Stefan
Weber, Arvid
Neumann, Uwe
Onitz, Olaf

Buder. Frank
Leberecht, Mathias

TSV 65-Radensdor f

Piesker. Ronald
Schroder, Ralf*
Jerol, Steffen
Krautzia. Silvio
Hampusch, Lothar
Piesker. Jora
Sniele GD

4 13 1606.4
8 13 1619.8
8 13 15815
10 13 1619.5
10 13 1601.5
12 13 1602.9
14 13 15425
16 13 1570.7
24 13 1480.0
24 13 1385.6

inklusive Spiele in htheren Mannschaften

Eraebnisse & Tabellen unter: www.billardkeael verband.de
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128
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131
131
152
141
139
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95
127
149

149
138
130
123
130
148

111
127
129

124
122

263
2901
273
277
270
241

258
257
251
311
268
285

246
271
267
192
227
246

gesamt
20883
21057
20559
21054
20820
20838
20052
20419
19240
18013

1615
263
554
827

1104

1374

1615

1630
258
515
766

1077

1345

1630

1276
248
398

736
972
1276

1609
288
552
796

1055

1321

1609

1449
246
517

976
1203
1449

max.
1688
1685
1642
1717
1751
1709
1626
1721
1557
1506

Ranaliste:

1 Stenzinoer, Ronny
2 Piesker, Jora
3 Dreqer, Pasca
4 Ruppin, Enrico
5 Thomas, Christoph
6 Lehmann. Robert
7 Ebel, Uwe
8 Nachtmann, Geora
9 Fischer, Klauspeter
10 Piesker, Ronald
11 Wicharv, Jochen
12 Linke, Beniamin
13 Bagusat, Thomas ™
14 Leberecht, Mathias"
15 Jaschke, Frank
16 Diedler, Olaf
17 Korla, Biorn
18 Juchert, David
19 Piasecki, Kai
20 Neumann. Heinz
21 Drobia. Paul
22 Opitz, Olaf "
23 Kriaoer, Uwe
24 Bordmann, Guido
25 Gartemann. Michagl "
26 Jerol, Steffen
27 Schwenke, André'
28 Wilhelm, Soren
29 Lanae, Stefan
30 Noetzel, Enrico
31 Kéatzmer, Wilfried
32 Krautzia, Silvio
33 Seifert, Manuel
34 Buder, Frank ™
35 Pettke, Glenn
36 Andert, Christian
37 Veaelahn, Mirko
38 Hoch, Mario
39 Idczak, Jora
40 Brissow, Hans-Juraen
41 Schulze, Matthias
42 Molch, André
43 Juchert, Sven
44 Jaschke, Jens
45 Starick, René
46 Neumann, Uwe
47 Weber, Arvid
48 Linke, Stephan
49 Hampusch, Lothar
50 Schiitz, Robert
51 Schulz, Peter
52 Richter, Thomas
53 Peter, Edoar
54 Brauer, Steffen
55 Weihrauch, Axe
56 Klinner, Eckhard
57 Kobienia, Toni
58 ARmann. Biorn
59 Stenzinaer, Erhard
60 Zachert, Helmut °

Po! M
BKV

L1l
Rad1
Bul
Busl
Tsl
LGul
Busl
Tsl
LGul
Rad1
Net2
Bul
FSv2
Nz2
Wusl
LGul
Tsl
Net2
LGul
Rad1
Tsl
Nz2
L1l
Bul
Net2
Rad1
FSv2
Wusl
Nz2
Busl
Tsl
Rad1
Bul
Nz2
LGul
Net2
Busl
Wusl
Busl
Wusl
Net2
Tsl
Net2
Wusl
Bul
Nz2
Nz2
Bul
Rad1
FSv2
Busl
LGul
FSv2
Wusl
L1l
FSv2
FSv2
L1l
L1l
L1l

2993
2955
293.0
292.8
289.1
2827
282.3
278.7
2715
2717.2
276.7
276.2
2739
2739
273.3
270.6
270.1
269.6
269.1
2679
267.7
267.7
267.0
266.6
266.0
2659
2655
265.0
264.7
263.6
2634
263.2
263.2
2629
2610
260.3
2589
258.7
258.7
258.6
258.6
2579
2575
2571
256.3
2555
2554
2548
253.3
252.7
2520
2455
2428
2375
2331
226.2
2238
2148
2129
182.2



